Termlnkalend
2024

28.11.2023

19.11.2023

25.11.2023

03.12.2023

08.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

16.12.2023

16.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

18.12.2023

21.12.2023

14.01.2024

21.01.2024

08.02.2024

23.02.2024

25.02.2024

03.03.2024

09.03.2024

12.03.2024

17.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

13.04.2024

14.04.2024

17.04.2024

19.04.2024

20.04.2024

23.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

28.04.2024

05.05.2024

05.05.2024

12.05.2024

12.05.2024

25.05.2024

08.06.2024

16.06.2024

21.06.2024

22.06.2024

29.06.2024

29.06.2024

06.07.2024

06.07.2024

07.07.2024

Uhrzeit

20:00
11:00
14:00-18:00
15:00
17:00
18:00
18:00
10:30
16:00
18:00
17:00
17:00
18:00
11:00
14:30
18:00
18:30
11:00
11:00
11:00
18:30
11:00
15:30
18:30
10:00
11:00
18:30
16:00
10:30
18:00
19:30
19:30
11:00-14:00

17:00

11:00-17:00
11:00
12:00-17:00
15:00

11:00

20:00
ganztags
09:00-13:30
10:30
09:00-13:30
20:00

11:00

Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg
Wiirzburg

Wiirzburg

Jazzcombo bei der Session der Jazzinitiative Wiirzburg
Matinée Tasteninstrumente

Blechblaserkldnge zum Adventsmarkt
Weihnachtskonzert

Weihnachtsvorspiel

Weihnachtsvorspiel Querflétenklasse C. Nastoll: "Klingeling und Tralala"

Weihnachtsvorspiel Klasse Regina Scheiermann
Weihnachtsvorspiel Klavierklasse A. Gourieux
Weihnachtsvorspiel Klavierklasse S. Miiller-Gorges
Offenes Weihnachtssingen

Kooperationskonzert mit dem Séngerverein Versbach
Weihnachtsvorspiel Klavierklasse F. Adelt
Weihnachtsvorspiel Stadtteil Rottenbauer

Matinée Jugend Musiziert

Neujahrsvorspiel

Faschingsvorspiel Klavier

Friihling; piel Viol Tlokl. D. Gi

Matinée Streichinstrumente
Matinée Zupfinstrumente

Matinée Vokalmusik

Friihling piel Stadtteil Lindlei

Matinée Kammermusik

Friithlingsvorspiel "Querbeet”
Friithlingsvorspiel "Luftraum und Tastentraum”
Friithlingsvorspiel Klavierklasse A. Gourieux
Matinée Alte Musik

Friithlingsvorspiel

Friithlingsvorspiel Gitarrenklasse K. Priitting
Junior-Priifungen

Friihlingsvorspiel Gitarrenklasse R. McBride
Rock-/Pop-Nacht

Jazz-Nacht

Tag der offenen Tiir

Lehrerkonzert

Musik beim "Internationalen Kinderfest"

Sing- u. Musil Wiirzburg

Musik beim "Friihling International”
Matinée Blech und Perkussion
Musik beim "Mozarttag"

Singspiel Zirkus Rimpalli

Matinée Holzblasinstrumente
Mittsommernachtskonzert
D3-Priifungen / Frithforderung
D1/-D2-Vorbereitungskurse
Sommervorspiel Klavierklasse A. Gourieux
D1-/D2-Vorbereitungskurse
Gitarrennacht

Matinée Neue Musik

Sing-c
musik
Schule

wurzburg

Veranstaltungsort

Chambinzky

Siebold-Museum

Biirgerhaus

Congress Centrum
Juliusspital-Hospiz in der Sanderau
Leonhard-Frank-Grundschule, Aula
Leonhard-Frank-Grundschule
Sing- und Musikschule Wiirzburg
Gustav-Walle-Schule, Aula
Rathaus-Ehrenhof

Kath. Kirche St. Jakobus
Matthias-Griinewald-Gymnasium
Leonhard-Frank-Schule, Aula
Siebold-Museum

AWO-Klinik, geriatrische Reha
Gustav-Walle-Schule, Aula
Goethe-Kepler-Schulhaus
Siebold-Museum
Siebold-Museum
Matthias-Griinewald-Gymnasium
Gustav-Walle-Schule, Aula
Siebold-Museum

Seniorenheim Hueberspflege
Sing- und Musikschule Wiirzburg
Sing- und Musikschule Wiirzburg
Siebold-Museum

Grundschule Steinbachtal, Filmsaal
Grundschule

Sing- und Musikschule Wiirzburg
Leonhard-Frank-Schule, Aula
Bechtolsheimer Hof

Bechtolsheimer Hof

Sing- und Musikschule Wiirzburg

Innenstadt

Kein itraum! Nur ein
Landesgartenschau-Gelande
Matthias-Griinewald-Gymnasium
Innenstadt

Maria-Ward-Schule
Siebold-Museum

Museum fiir Franken

Sing- und Musikschule Wiirzburg
Sing- und Musikschule Wiirzburg
Sing- und Musikschule Wiirzburg
Sing- und Musikschule Wiirzburg
Museum fiir Franken

Siebold-Museum



Fr 12.07.2024 16:00-19:00 Wiirzburg D1-/D2-Theoriepriifungen Sing- und Musikschule Wiirzburg

Sa 13.07.2024 09:00 Wiirzburg D1-/D2-Praxispriifungen Sing- und Musikschule Wiirzburg
Mo 15.07.2024 18:30 Wiirzburg Sommervorspiel "Gitarre und Saxophon: Summer in the City" Sing- und Musikschule Wiirzburg
Mi 17.07.2024 18:30 Wiirzburg Sommervorspiel Violoncelloklasse D. Giouseljannis Goethe-Kepler-Schulhaus
Mi 17.07.2024 18:00 Wiirzburg Sommervorspiel Querfltenklasse C. Nastoll: "Sommer, Sonne, Sing & Swing" Leonhard-Frank-Grundschule, Aula
Do 18.07.2024 17:00 Wiirzburg Feierabendkonzert Stadtbiicherei
Do 18.07.2024 18:00 Wiirzburg Sommervorspiel Klasse R. Scheiermann Leonhard-Frank-Grundschule
Fr 19.07.2024 17:00 Wiirzburg Feierabendkonzert Stadtbiicherei
Sa 20.07.2024 16:00 Wiirzburg Sommervorspiel Klavierklasse S. Miiller-Gorges Gustav-Walle-Schule, Aula
So 21.07.2024 13:00-17:00 Wiirzburg Musik beim "Kinderkulturfest" Kulturspeicher
Mo 22.07.2024 17:00 Wiirzburg Sommervorspiel Klavierklasse F. Adelt Matthias-Griinewald-Gymnasium
Di 23.07.2024 18:30 Wiirzburg Sommervorspiel Klasse E. Tilly Jenaplanschule, Rm 6
Do 25.07.2024 18:00 Wiirzburg Sommervorspiel Stadtteil Rottenbauer Leonhard-Frank-Schule, Aula
Do 25.07.2024 17:00 Wiirzburg Sommervorspiel Klasse E. Tilly Steinbachtalschule, Filmsaal
So 08.12.2024 15:00 Wiirzburg Weihnachtskonzert Congress Centrum
w
E—

Termine.a
Te rm in e im Landkreis

Tag Datum Uhrzeit Ort Veranstaltung Veranstaltungsort

Mi 20.12.2023 18:30 Aub ‘Weihnachtsvorspiel Ars Musica

Sa 20.04.2024 10:30 Aub Junior-Priifungen Ars Musica

Mi 17.07.2024 18:30 Aub Sommervorspiel Ars Musica

Mi 17.07.2024 18:30 Eibelstadt Sommervorspiel Schule, Mehrzweckraum

Fr 10.05.2024 17:00 Erlabrunn Muttertagsvorspiel Feuerwehrhaus

Mi 03.07.2024 18:45 Erlabrunn Sommervorspiel Gitarrenklasse L. Johr Schulhaus Wiirzburger Str., Vereinsraum
Do 14.12.2023 16:30 Estenfeld Weihnachtsvorspiel Gitarrenklasse K. Priitting Grundschule

Di 19.12.2023 18:30 Gaukénigshofe ‘Weihnachtsvorspiel "Klavier und Gitarre" Jakobushaus, Meditationsraum
Di 23.07.2024 18:30 Gaukonigshofen Sommervorspiel "Klavier und Gitarre" Jakobushaus, Meditationsraum
Mi 06.12.2023 18:30 Gerbrunn ‘Weihnachtsvorspiel Eichendorff-Schule

Mi 10.07.2024 18:30 Gerbrunn Sommervorspiel Eichendorff-Schule

Mi 20.12.2023 19:00 Giebelstadt ‘Weihnachtsvorspiel Grundschule

Mi 24.07.2024 19:00 Giebelstadt Sommervorspiel Grundschule

Fr 15.12.2023 18:00 Helmstadt ‘Weihnachtsvorspiel Astrid-Lindgren-Grundschule
Mo 08.07.2024 18:30 Helmstadt Sommervorspiel Astrid-Lindgren-Grundschule
Mi 24.07.2024 18:30 Hochberg Sommervorspiel Dietrich-Bonhoeffer-Gemeindehaus
Mo 18.12.2024 18:30 Hochberg Weihnachtsvorspiel Dietrich-Bonhoeffer-Gemeindehaus
Mo 18.12.2023 19:00 Kirchheim ‘Weihnachtsvorspiel Grundschule

Mo 22.07.2024 19:00 Kirchheim Sommervorspiel Grundschule

Do 21.12.2023 17:00 Kiirnach ‘Weihnachtsvorspiel Klavierklasse S. Flof} Grundschule, Aula

So 17.03.2024 11:00 Kiirnach Friihlingsvorspiel Grundschule, Aula

Sa 13.04.2024 10:30 Kiirnach Junior-Priifungen Grundschule, Rm 45

Sa 20.07.2024 11:00 Kiirnach Sommervorspiel Grundschule, Aula

Do 18.07.2024 18:30 Leinach Sommervorspiel Dr. Robert-Kaderschafka-Halle
Do 14.12.2023 18:30 Margetshéchheim Weihnachtsvorspiel Grundschule

Do 18.07.2024 18:30 Margetshéchheim Sommervorspiel Grundschule

Fr 06.10.2023 19:00 Ochsenfurt Gitarrenabend (Kulturherbst) Spitalkirche

Mo 18.12.2023 18:30 Ochsenfurt Weihnachtsvorspiel Realschule, Aula

Sa 13.04.2024 10:30 Ochsenfurt Junior-Priifungen Realschule, Musikraum

Mo 22.07.2024 18:30 Ochsenfurt Sommervorspiel Realschule, Aula

Fr 15.03.2024 18:30 Randersacker Friihlingsvorspiel Schulturnhalle

Di 16.07.2024 19:00 Randersacker Sommervorspiel Schulturnhalle



21.12.2023

25.07.2024

20.12.2023

24.07.2024

15.05.2024

07.03.2024

11.07.2024

18.03.2024

20.03.2024

17:00

18:00

17:00

18:00

18:30

18:30

18:30

18:00

18:30

Reichenberg Weihnachtsvorspiel

Reichenberg Sommervorspiel

Rimpar Weihnachtsvorspiel

Rimpar Sommervorspiel

Réttingen Musik beim "Musikalischen Aperitiv"
Theilhei Friihling: piel

Theilheim Sommervorspiel

Thiingersheim Frithlingsvorspiel "Querbeet"
Winterhausen Friihlingsvorspiel

Grundschule, Turnhalle
Grundschule, Schulhof
Maximilian-Kolbe-Schule, Aula
Maximilian-Kolbe-Schule, Schulhof
Burg Brattenstein

Altes Rathaus

Altes Rathaus

Alte Schule

Biirgerhaus



