

<u>1e</u>		e in Würz	burg		
Tag	Datum	Uhrzeit	Ort	Veranstaltung	Veranstaltungsort
Di	28.11.2023	20:00	Würzburg	Jazzcombo bei der Session der Jazzinitiative Würzburg	Chambinzky
So	19.11.2023	11:00	Würzburg	Matinée Tasteninstrumente	Siebold-Museum
Sa	25.11.2023	14:00-18:00	Würzburg	Blechbläserklänge zum Adventsmarkt	Bürgerhaus
So	03.12.2023	15:00	Würzburg	Weihnachtskonzert	Congress Centrum
Fr	08.12.2023	17:00	Würzburg	Weihnachtsvorspiel	Juliusspital-Hospiz in der Sanderau
Mi	13.12.2023	18:00	Würzburg	Weihnachtsvorspiel Querflötenklasse C. Nastoll: "Klingeling und Tralala"	Leonhard-Frank-Grundschule, Aula
Do	14.12.2023	18:00	Würzburg	Weihnachtsvorspiel Klasse Regina Scheiermann	Leonhard-Frank-Grundschule
Sa	16.12.2023	10:30	Würzburg	Weihnachtsvorspiel Klavierklasse A. Gourieux	Sing- und Musikschule Würzburg
Sa	16.12.2023	16:00	Würzburg	Weihnachtsvorspiel Klavierklasse S. Müller-Gorges	Gustav-Walle-Schule, Aula
So	17.12.2023	18:00	Würzburg	Offenes Weihnachtssingen	Rathaus-Ehrenhof
So	17.12.2023	17:00	Würzburg	Kooperationskonzert mit dem Sängerverein Versbach	Kath. Kirche St. Jakobus
Мо	18.12.2023	17:00	Würzburg	Weihnachtsvorspiel Klavierklasse F. Adelt	Matthias-Grünewald-Gymnasium
Do	21.12.2023	18:00	Würzburg	Weihnachtsvorspiel Stadtteil Rottenbauer	Leonhard-Frank-Schule, Aula
So	14.01.2024	11:00	Würzburg	Matinée Jugend Musiziert	Siebold-Museum
So	21.01.2024	14:30	Würzburg	Neujahrsvorspiel	AWO-Klinik, geriatrische Reha
Do	08.02.2024	18:00	Würzburg	Faschingsvorspiel Klavier	Gustav-Walle-Schule, Aula
Fr	23.02.2024	18:30	Würzburg	Frühlingsvorspiel Violoncelloklasse D. Giouseljannis	Goethe-Kepler-Schulhaus
So	25.02.2024	11:00	Würzburg	Matinée Streichinstrumente	Siebold-Museum
So	03.03.2024	11:00	Würzburg	Matinée Zupfinstrumente	Siebold-Museum
Sa	09.03.2024	11:00	Würzburg	Matinée Vokalmusik	Matthias-Grünewald-Gymnasium
Di	12.03.2024	18:30	Würzburg	Frühlingsvorspiel Stadtteil Lindleinsmühle	Gustav-Walle-Schule, Aula
So	17.03.2024	11:00	Würzburg	Matinée Kammermusik	Siebold-Museum
Do	21.03.2024	15:30	Würzburg	Frühlingsvorspiel "Querbeet"	Seniorenheim Hueberspflege
Do	21.03.2024	18:30	Würzburg	Frühlingsvorspiel "Luftraum und Tastentraum"	Sing- und Musikschule Würzburg
Sa	13.04.2024	10:00	Würzburg	Frühlingsvorspiel Klavierklasse A. Gourieux	Sing- und Musikschule Würzburg
So	14.04.2024	11:00	Würzburg	Matinée Alte Musik	Siebold-Museum
Mi	17.04.2024	18:30	Würzburg	Frühlingsvorspiel	Grundschule Steinbachtal, Filmsaal
Fr	19.04.2024	16:00	Würzburg	Frühlingsvorspiel Gitarrenklasse K. Prütting	Grundschule
Sa	20.04.2024	10:30	Würzburg	Junior-Prüfungen	Sing- und Musikschule Würzburg
Di	23.04.2024	18:00	Würzburg	Frühlingsvorspiel Gitarrenklasse R. McBride	Leonhard-Frank-Schule, Aula
Fr	26.04.2024	19:30	Würzburg	Rock-/Pop-Nacht	Bechtolsheimer Hof
Sa	27.04.2024	19:30	Würzburg	Jazz-Nacht	Bechtolsheimer Hof
Sa	27.04.2024	11:00-14:00	Würzburg	Tag der offenen Tür	Matthias-Grünewald-Gymnasium
So	28.04.2024	17:00	Würzburg	Lehrerkonzert	Sing- und Musikschule Würzburg
So	05.05.2024		Würzburg	Musik beim "Internationalen Kinderfest"	Innenstadt
So	05.05.2024		Würzburg	Anmeldeschluss Sing- u. Musikschule Würzburg	Kein Anmeldezeitraum! Nur ein Anmeldeschluss
So	12.05.2024	11:00-17:00	Würzburg	Musik beim "Frühling International"	Landesgartenschau-Gelände
So	12.05.2024	11:00	Würzburg	Matinée Blech und Perkussion	Matthias-Grünewald-Gymnasium
Sa	25.05.2024	12:00-17:00	Würzburg	Musik beim "Mozarttag"	Innenstadt
Sa	08.06.2024	15:00	Würzburg	Singspiel Zirkus Rimpalli	Maria-Ward-Schule
So	16.06.2024	11:00	Würzburg	Matinée Holzblasinstrumente	Siebold-Museum
Fr	21.06.2024	20:00	Würzburg	Mittsommernachtskonzert	Museum für Franken
Sa	22.06.2024	ganztags	Würzburg	D3-Prüfungen / Frühförderung	Sing- und Musikschule Würzburg
Sa	29.06.2024	09:00-13:30	Würzburg	D1/-D2-Vorbereitungskurse	Sing- und Musikschule Würzburg
Sa	29.06.2024	10:30	Würzburg	Sommervorspiel Klavierklasse A. Gourieux	Sing- und Musikschule Würzburg
Sa	06.07.2024	09:00-13:30	Würzburg	D1-/D2-Vorbereitungskurse	Sing- und Musikschule Würzburg
Sa	06.07.2024	20:00	Würzburg	Gitarrennacht	Museum für Franken
So	07.07.2024	11:00	Würzburg	Matinée Neue Musik	Siebold-Museum

Fr	12.07.2024	16:00-19:00	Würzburg	D1-/D2-Theorieprüfungen	Sing- und Musikschule Würzburg
Sa	13.07.2024	09:00	Würzburg	D1-/D2-Praxisprüfungen	Sing- und Musikschule Würzburg
Мо	15.07.2024	18:30	Würzburg	Sommervorspiel "Gitarre und Saxophon: Summer in the City"	Sing- und Musikschule Würzburg
Mi	17.07.2024	18:30	Würzburg	Sommervorspiel Violoncelloklasse D. Giouseljannis	Goethe-Kepler-Schulhaus
Mi	17.07.2024	18:00	Würzburg	$Sommervorspiel\ Querfl\"{o}tenklasse\ C.\ Nastoll: "Sommer, Sonne, Sing\ \&\ Swing"$	Leonhard-Frank-Grundschule, Aula
Do	18.07.2024	17:00	Würzburg	Feierabendkonzert	Stadtbücherei
Do	18.07.2024	18:00	Würzburg	Sommervorspiel Klasse R. Scheiermann	Leonhard-Frank-Grundschule
Fr	19.07.2024	17:00	Würzburg	Feierabendkonzert	Stadtbücherei
Sa	20.07.2024	16:00	Würzburg	Sommervorspiel Klavierklasse S. Müller-Gorges	Gustav-Walle-Schule, Aula
So	21.07.2024	13:00-17:00	Würzburg	Musik beim "Kinderkulturfest"	Kulturspeicher
Мо	22.07.2024	17:00	Würzburg	Sommervorspiel Klavierklasse F. Adelt	Matthias-Grünewald-Gymnasium
Di	23.07.2024	18:30	Würzburg	Sommervorspiel Klasse E. Tilly	Jenaplanschule, Rm 6
Do	25.07.2024	18:00	Würzburg	Sommervorspiel Stadtteil Rottenbauer	Leonhard-Frank-Schule, Aula
Do	25.07.2024	17:00	Würzburg	Sommervorspiel Klasse E. Tilly	Steinbachtalschule, Filmsaal
So	08.12.2024	15:00	Würzburg	Weihnachtskonzert	Congress Centrum



Tag	Datum	Uhrzeit	Ort	Veranstaltung	Veranstaltungsort
Mi	20.12.2023	18:30	Aub	Weihnachtsvorspiel	Ars Musica
Sa	20.04.2024	10:30	Aub	Junior-Prüfungen	Ars Musica
Mi	17.07.2024	18:30	Aub	Sommervorspiel	Ars Musica
Mi	17.07.2024	18:30	Eibelstadt	Sommervorspiel	Schule, Mehrzweckraum
Fr	10.05.2024	17:00	Erlabrunn	Muttertagsvorspiel	Feuerwehrhaus
Mi	03.07.2024	18:45	Erlabrunn	Sommervorspiel Gitarrenklasse L. Johr	Schulhaus Würzburger Str., Vereinsraum
Do	14.12.2023	16:30	Estenfeld	Weihnachtsvorspiel Gitarrenklasse K. Prütting	Grundschule
Di	19.12.2023	18:30	Gaukönigshofen	Weihnachtsvorspiel "Klavier und Gitarre"	Jakobushaus, Meditationsraum
Di	23.07.2024	18:30	Gaukönigshofen	Sommervorspiel "Klavier und Gitarre"	Jakobushaus, Meditationsraum
Mi	06.12.2023	18:30	Gerbrunn	Weihnachtsvorspiel	Eichendorff-Schule
Mi	10.07.2024	18:30	Gerbrunn	Sommervorspiel	Eichendorff-Schule
Mi	20.12.2023	19:00	Giebelstadt	Weihnachtsvorspiel	Grundschule
Mi	24.07.2024	19:00	Giebelstadt	Sommervorspiel	Grundschule
Fr	15.12.2023	18:00	Helmstadt	Weihnachtsvorspiel	Astrid-Lindgren-Grundschule
Мо	08.07.2024	18:30	Helmstadt	Sommervorspiel	Astrid-Lindgren-Grundschule
Mi	24.07.2024	18:30	Höchberg	Sommervorspiel	Dietrich-Bonhoeffer-Gemeindehaus
Мо	18.12.2024	18:30	Höchberg	Weihnachtsvorspiel	Dietrich-Bonhoeffer-Gemeindehaus
Мо	18.12.2023	19:00	Kirchheim	Weihnachtsvorspiel	Grundschule
Мо	22.07.2024	19:00	Kirchheim	Sommervorspiel	Grundschule
Do	21.12.2023	17:00	Kürnach	Weihnachtsvorspiel Klavierklasse S. Floß	Grundschule, Aula
So	17.03.2024	11:00	Kürnach	Frühlingsvorspiel	Grundschule, Aula
Sa	13.04.2024	10:30	Kürnach	Junior-Prüfungen	Grundschule, Rm 45
Sa	20.07.2024	11:00	Kürnach	Sommervorspiel	Grundschule, Aula
Do	18.07.2024	18:30	Leinach	Sommervorspiel	Dr. Robert-Kaderschafka-Halle
Do	14.12.2023	18:30	Margetshöchheim	Weihnachtsvorspiel	Grundschule
Do	18.07.2024	18:30	Margetshöchheim	Sommervorspiel	Grundschule
Fr	06.10.2023	19:00	Ochsenfurt	Gitarrenabend (Kulturherbst)	Spitalkirche
Мо	18.12.2023	18:30	Ochsenfurt	Weihnachtsvorspiel	Realschule, Aula
Sa	13.04.2024	10:30	Ochsenfurt	Junior-Prüfungen	Realschule, Musikraum
Мо	22.07.2024	18:30	Ochsenfurt	Sommervorspiel	Realschule, Aula
Fr	15.03.2024	18:30	Randersacker	Frühlingsvorspiel	Schulturnhalle
Di	16.07.2024	19:00	Randersacker	Sommervorspiel	Schulturnhalle

Do	21.12.2023	17:00	Reichenberg	Weihnachtsvorspiel	Grundschule, Turnhalle
Do	25.07.2024	18:00	Reichenberg	Sommervorspiel	Grundschule, Schulhof
Mi	20.12.2023	17:00	Rimpar	Weihnachtsvorspiel	Maximilian-Kolbe-Schule, Aula
Mi	24.07.2024	18:00	Rimpar	Sommervorspiel	Maximilian-Kolbe-Schule, Schulhof
Mi	15.05.2024	18:30	Röttingen	Musik beim "Musikalischen Aperitiv"	Burg Brattenstein
Do	07.03.2024	18:30	Theilheim	Frühlingsvorspiel	Altes Rathaus
Do	11.07.2024	18:30	Theilheim	Sommervorspiel	Altes Rathaus
Мо	18.03.2024	18:00	Thüngersheim	Frühlingsvorspiel "Querbeet"	Alte Schule
Mi	20.03.2024	18-30	Winterhausen	Frühlingsvorsniel	Rürgerhaus

